

Årsredovisning

VDC Labs Aktiefbolag

556839-0602

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rolf Jens Mikael Forsgren
2023-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsult samt utbildningsverksamhet i huvudsak inom datacenter. Innovation och utveckling av IT-tjänster, datamjukvara samt fysiska produkter. E-handel med IT-tjänster, datamjukvara samt fysiska produkter. Mediaproduktion inom film, foto samt text. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har tagit del av statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin. För mer specifik information hur företaget har påverkats och vilka åtgärder som vidtagits hänvisas till rubriken Väsentliga händelser under året samt noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har drabbats av pandemin på följande sätt:

- Företaget har tappat betydande andel av sin försäljningen.
- Företaget har ansökt om och beviljats omställningsstöd.
- Under 2022 minskades aktiekapitalet från 50.000 till 25.000 för att täcka underskott.

En ljusning syns i orderingen våren 2023. Nettoomsättningen ökade med 59 % första halvåret 2023.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 029	1 080	1 147	2 169
Resultat efter finansiella poster	18	-208	-33	207
Soliditet %	25	20	20	41

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	279 541	-208 080
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-208 080	208 080
- Minskning av aktiekapital	-25 000	25 000	
- Erhållna aktieägartillskott		41 966	
- Årets resultat			17 828
- Belopp vid årets utgång	25 000	138 426	17 828

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	138 426
Årets resultat	17 828
Summa	156 254

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	156 254
Summa	156 254

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 029 386	1 080 499
Övriga rörelseintäkter	499 009	316 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 528 395	1 396 684
Rörelsekostnader		
Råvaror o förnödenheter	-145 744	-145 297
Övriga externa kostnader	-299 591	-319 259
Personalkostnader	-1 031 686	-1 107 758
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 160	-31 160
Övriga rörelsekostnader	-170	-1 110
Summa rörelsekostnader	-1 508 351	-1 604 584
Rörelseresultat	20 044	-207 900
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	224	84
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 440	-264
Summa finansiella poster	-2 216	-180
Resultat efter finansiella poster	17 828	-208 080
Resultat före skatt	17 828	-208 080
Årets resultat	17 828	-208 080

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	123 237	112 431
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		123 237	112 431
Summa anläggningstillgångar		123 237	112 431
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		158 046	223 598
Övriga fordringar		321	285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 081	46 933
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		210 448	270 816
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		395 272	225 415
<i>Summa kassa och bank</i>		395 272	225 415
Summa omsättningstillgångar		605 720	496 231
SUMMA TILLGÅNGAR		728 957	608 662

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	138 426	279 541
Årets resultat	17 828	-208 080
<i>Summa fritt eget kapital</i>	156 254	71 461
Summa eget kapital	181 254	121 461
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	-310	-310
Övriga skulder	546 580	484 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 433	3 496
Summa kortfristiga skulder	547 703	487 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	728 957	608 662

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Företaget tillämpar BFNAR 2020:1 på stöd som erhållits till följd av de effekter som spridningen av sjukdomen covid-19 medfört.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 800	61 044
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	41 966	94 756
Utgående anskaffningsvärden	197 766	155 800
Ingående avskrivningar	-43 369	-12 209
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-31 160	-31 160
Utgående avskrivningar	-74 529	-43 369
Redovisat värde	123 237	112 431

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

De beviljade skatteansökanerna under pandemin har börjat återbetalats.
En ljusning syns i orderingen våren 2023. Nettoomsättningen ökade med 59 % första halvåret 2023.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Rolf Jens Mikael Forsgren

Rolf Jens Mikael Forsgren

2023-06-30